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OD REDAKCJI BIULETYNU 

 

Drodzy czytelnicy Biuletynu. 

 

Przekazujemy w wasze ręce kolejny numer zawierający podsumowanie ostatniego roku. To co Redakcji najbardziej 

rzuca się w oczy to bardzo obszerny dział „nasze pożegnania”. W poprzednich biuletynach zazwyczaj 

zamieszczaliśmy od 1 do maksymalnie 3 notatek upamiętniających zmarłych członków Stowarzyszenia lub znaczące 

osoby z innych środowisk. Tym razem nekrologów mamy aż 6!!! To smutna refleksja. Nie ma co zastanawiać się nad 

przyczynami i stawiać odwieczne pytanie „dlaczego tak właśnie się stało?”. Po prostu takie są znaki czasu w jakim 

ostatnio żyjemy. Ważne by zachować pamięć i nauki mistrzów, którzy od nas odeszli. Życie nie zna pustki i zgodnie 

z tym co ostatnio prezentujemy w Biuletynie pojawiać się będzie coraz więcej nowych autorów, którzy wkraczają na 

swoje mistrzowskie ścieżki.   

 

Co do tekstów autorskich zawierających prezentacje poglądów, doświadczenia oraz przemyślenia publikujemy ich 

pięć: 

1. Rozpoczynamy od tekstu Ireny Stiasnej, która zainspirowała nas do wyjazdowych warsztatów mających na 
celu odwiedzenie, doświadczenie i przebadanie kilku cudownych źródełek na wschodnim Mazowszu. Tekst 
ma formę sprawozdania i zawiera wiele cennych informacji.  

2. Kolejny artykuł Jakuba Zemły jest kontynuacją przemyśleń publikowanych w poprzednim numerze, 
związanych z promieniowaniem kształtu jakie uzewnętrznia się w tkance miejskiej i jakie mogą mieć 
oddziaływanie. 

3. O wahadłach sporządzanych indywidualnie na zamówienie, o właściwościach tych wahadeł oraz o 
technologii ich wykonywania przeczytacie w tekście napisanym przez Włodzimierza Dzięgielewskiego.  

4. Kolejny artykuł napisany przez Grzegorza Bujanowskiego rzuca nowe światło na tzw. „wahadła egipskie” a 
zwłaszcza inspiracje wzornictwem przedmiotów codziennego użytku pozyskanych podczas wykopalisk.  

5. I na końcu krótka informacja od Jakuba Zemły na temat najprostszego wahadła jakie weszło do produkcji 
firmy BAJ. Wahadło mimo swojej prostoty jest bardzo ciekawe. 

To oczywiście czysty „przypadek”, że ostatnie 3 artykuły tworzą niewielki zbiór powiązany tematycznie z wahadłami 

– podstawowymi narzędziami pracy radiestetów i nie tylko radiestetów.  

 

W dziale „teksty polemiczne” zamieszczamy wyjątkowo dużo tekstów, bo aż 4. Trzy z pośród nich, napisane przez 

Marzenę Nowak, Jakuba Zemłę i Iwonę Bieszczad są pokłosiem rozmów i dyskusji jakie prowadzone były w 

Stowarzyszeniu przy okazji powstającego „Kodeksu etyki radiestety, bioenergoterapeuty i naturopaty”, który został 

przyjęty przez Zarząd. Żywimy nadzieję, że na Walnym zebraniu Kodeks zostanie przyjęty jako wzorzec dla 

wszystkich członków Stowarzyszenia. Czwarty artykuł napisany przez Andrzeja Mendozę, dotyczy nietypowych 

obserwacji i zastosowania jednego z ekranów radiestezyjnych w odniesieniu do złych myśli ludzkich. 

 

Miłego czytania oraz inspirujących refleksji życzy Redakcja Biuletynu SRR. 

 

 

 

 

 

 

 

 


